SKF RULMAN BAH-0072 AB BAH-0072A
B 0 2 ad 0 230,00 TRY HARİÇ 460,00 TRY

SKF RULMAN VKMA 90000 SKF
VKMA90000 0 1 Ad 0 630,00 TRY HARİÇ 630,00 TRY

SSD BAH0106DX AKS RULMANI SSD-
BAH0106DX 0 2 ad 0 165,00 TRY HARİÇ 330,00 TRY

TOPLAM 0 20 3.480,00 TRY 5365.000 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN ÜÇ YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.365,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.